
 6宇商工発第 146号 

令和 6 年 9月 11日 

会 員 各位 

 

宇美町商工会 

会長 合屋 昭輝 

宇美町商工会 

青年部長 横山 尚昌 

 

令和 6年度『商工まつり』の協賛について（お願い） 

 

仲秋の候、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、商工会事業につきまして格別のご高配とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、商工まつりを、10 月 15 日（火）～16 日（水）に宇美八幡宮にて実施し

ます。このまつりでは、舞台協賛のご協力をお願いしており、舞台左側（下手側）

に協賛企業の名前札を掲示する掲示板を設置いたします。また、舞台には協賛企

業の名前入り提灯も掲げる予定です。 

本年度も青年部アトラクションや宇美町文化協会による舞踊や民謡など、皆様

に喜んでいただける企画を実施する予定です。趣旨をご理解の上、ご賛同・ご協

力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、提灯の配置等に関しましては先着順とさせていただきますのでご了承く

ださい。 

 

商工まつり協賛 

名前提灯（570mm×240mm）  協賛金￥10,000 

名前札 （450mm×150mm）  協賛金￥2,000 

 

【協賛方法】 

１．商工会へ持参 

２．振り込みによるお支払い 

協賛金はお振込みもいただけます。お振込みの際は、裏面「商工まつり協賛申

込書」を記入いただき、商工会へ FAXしたのち、振込をお願いいたします。 

 

「名前提灯」の協賛は制作の都合により、協賛のお申し出期限を 9月末までと

させていただきます。 

本件についてのお問い合わせは宇美町商工会（TEL092-932-0443）までお願

いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

商工まつり協賛申込書 

 

フリガナ  

貴社（団体）名 
 

代表者名 
 

ご住所 

 

連絡先  

以下の中から協賛の種類をご記入ください 

1.名前提灯（10,000円） ２．名前札（2,000円） ３．提灯＋札（12,000円） 

 

【振込先】 

銀行名 ：福岡県信用組合  

支店名 ：宇美支店 

口座番号 ：普通 0133156    

口座名義 ：宇美町

う み ま ち

商工会

しょうこうかい

 会長

かいちょう

 合屋

ご う や

 昭輝

あきてる

 

 

 

※銀行振込でお支払いいただいた場合、商工会からは再度の領収書発行は行いませ

んので、何卒ご了承ください。 

お振込みでの協賛を希望される方は、 

この面を商工会へ FAXしたのち、銀行で振り込みをお願いします 

FAX：092-932-7563 


